
平成２４年５月２３日 

保護者 各位 

尾張旭市立西中学校 

校長 臼 井  隆 

学校公開学校公開学校公開学校公開のご案内のご案内のご案内のご案内  

 

 若葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げま

す。日ごろは本校の教育活動に格別のご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

 さて、見出しのことについて下記のとおりに開催いたします。ご多忙中とは存じますが、

ぜひご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 期  日  平成２４年６月２８日（木曜日） 

２ 学校公開 

（1）時 間  午後１時４５分～午後２時３５分（第５時限）  

（2）学校公開の教科･指導者･場所 

学 級 教科等 指導者 場  所 

第１学年Ａ組 技 術 谷村 仁史 Ｐ Ｃ 室 南館４階 

Ｂ組 美 術 安田 尚子 1-B 教室 南館２階 

Ｃ組 学 活 津田 将宏 1-C 〃 南館２階 

Ｄ組 国 語 加藤 明子 1-D 〃 南館２階 

Ｅ組 体 育 大崎 陽子 体 育 館  

    Ｆ組 数 学 長谷川未樹 1-F 教室 南館 2 階 

Ｇ組 国 語 各務 弘美 1-G 〃 南館１階 

Ｈ組 社 会 河田 暁仁 1-H 〃 南館１階 

第２学年Ａ組 英 語 山邉ダニエル 2-A 教室 南館３階 

Ｂ組 理 科 谷  奈純 化学室 北館４階 

C 組 国 語 石川 まき 2-C 〃 南館３階 

Ｄ組 数 学 平野 慎也 2-D 〃 南館３階 

Ｅ組 音 楽 佐竹真理子 音 楽 室 南館４階 

Ｆ組 道 徳 柳本 博之 2-F 教室 南館３階 

第３学年Ａ組 道 徳 相羽 亮介 3-A 教室 北館３階 

Ｂ組 数 学 渡辺 淳子 3-B 〃 北館３階 

Ｃ組 国 語 内藤  彩 3-C 〃 北館３階 

Ｄ組 道 徳 筆坂 孝一 3-D 〃 北館３階 

Ｅ組 英 語 中村真知子 3-E 〃 北館３階 

Ｆ組 理 科 早瀨 祐介 物 理 室 北館４階 

１  組 
数 学 

龍尾 和子 １組 
南館１階 

２  組 
河野 賢一 ２組 

※ 各学級とも、担任が授業を実施します。当日、急な出張などの都合でやむをえず予定

を変更する場合もありますので、ご了承ください。 

３ その他 

（1）自家用車での来校はご遠慮ください。周辺道路への駐車も近隣への迷惑になりますの

で、おやめください。周辺公共施設への駐車もご遠慮ください。 

（2）スリッパをご持参ください。 

（3）１･２年生保護者の方は南館昇降口、３年生保護者の方は北館昇降口の下駄箱をご利

用ください。 

（4）当日、学校・授業等に関する簡単なアンケートへのご協力もお願いします。 


